
          RADA  MIEJSKA 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVI/234/97 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 20 sierpnia 1997 roku 
 
 
w sprawie: przeprowadzenia referendum gminnego dotyczącego samoopodatkowania  
                  się mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki na rzecz kosztów usuwania 
                  stałych odpadów komunalnych. 
 
        Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 3 i art. 12 ust. 1 oraz art. 13, ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74                
z późniejszymi zmianami ), w związku z art. 5 i 6 oraz art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 11 
października 1991 roku o referendum gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 1996 roku, Nr 84 
poz. 386 ) 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzki 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przeprowadzić referendum gminne dotyczące samoopodatkowania się mieszkańców Gminy 
Aleksandrów Łódzki na rzecz kosztów usuwania stałych odpadów komunalnych. 
 

§ 2. 
W referendum, o którym mowa w § 1, mieszkańcy będą odpowiadać na następujące pytanie: 
Czy jest Pan(i) za samoopodatkowaniem się mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki 
na finansowanie kosztów wywozu i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych             
z posesji? 
 

§ 3. 
 
Celem samoopodatkowania, o którym mowa w § 2, jest: 
1) wywoŜenie stałych odpadów komunalnych ze wszystkich posesji znajdujących się na 
    terenie Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) racjonalne gospodarowanie gminnym składowiskiem stałych odpadów komunalnych, 
3) stopniowe wprowadzenie segregacji stałych odpadów komunalnych dla racjonalnego  
    wykorzystania surowców wtórnych. 
 

§ 4. 
 
Referendum, o którym mowa w § 1, odbędzie się w dniu21 września 1997 roku. 
 
 

 



§ 5. 
 
Wzór karty do głosowania stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. 
 
Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum, o którym mowa w § 1, 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. 
 
Celem przeprowadzenia referendum, o którym mowa w § 1, powołuje się Gminną Komisję 
ds. referendum. Skład komisji stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 9. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Gminie Aleksandrów Łódzki oraz Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 
 
                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
  
                                                                                           Michał Kaczmarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                           Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/234/97 
                                                                           Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                           Z dnia 20 sierpnia 1997 roku 
 
 
 

KARTA  DO  GŁOSOWANIA 
 

w referendum gminnym w sprawie samoopodatkowania się mieszkańców, 
zarządzonym przez Radę Miejską w Aleksandrowie Łódzkim  

na dzień 21 września 1997 roku 
 
 

Czy jest Pan(i) za samoopodatkowaniem się mieszkańców  
Gminy Aleksandrów Łódzki na finansowanie 
Kosztów wywozu i zagospodarowania stałych 

Odpadów komunalnych z posesji? 
 
 

□  TAK                              □ NIE 
 
     Pouczenie o sposobie głosowania: 
 
    Głosujący udziela odpowiedzi na postawione pytanie stawiając w kartce obok odpowiedzi 
     „ TAK „ albo „ NIE „ znak w postaci dwóch linii ( „x” lub „+” ) przecinaj ących 
     się w obrębie kratki. 
 
   Postawienie znaku w obu kratkach lub nie postawienie tego znaku w Ŝadnej z kratek  
   spowoduje niewaŜność głosu. 
 
 
           miejsce na pieczęć                                              drukowany odcisk pieczęci 
   obwodowej komisji wyborczej                       Rady Miejskiej Aleksandrowa Łódzkiego 

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                           RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                     w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                             Michał Kaczmarek 
 



                                                                            Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/234/97 
                                                                            Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                            z dnia 20 sierpnia 1997 roku 
 
 
 

KALENDARZ  CZYNNO ŚCI  ZWI ĄZANYCH 
Z  PRZEPROWADZENIEM  REFERENDUM 
 
 

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania 

czynności 

Treść czynności 

do 20 sierpnia 1997 r. - powołanie Gminnej Komisji ds. Referendum, 
do 28 sierpnia 1997 r. - podanie do publicznej wiadomości, przez  

  rozplakatowanie obwieszczeń, uchwały Gminnej komisji 
   ds. Referendum oraz siedzibach obwodowych komisji, 

od 1 września 1997 r. - powołanie przez Gminną Komisję ds. Referendum 
  obwodowych komisji, 
- wyłoŜenie do publicznego wglądu spisu mieszkańców 
   uprawnionych do głosowania 

do 14 września 1997 r. - wpisywanie osób nigdzie nie zameldowanych do spisu 
   właściwego dla miejsca aktualnego pobytu na wniosek 
    tych osób, 

21 września 1997 r. - głosowanie w referendum 
 
 
                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                           RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                     w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                           Michał Kaczmarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                            Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVI/234/97 
                                                                            Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                            z dnia 20 sierpnia 1997 roku 
 
 

 
 

SKŁAD  
GMINNEJ  KOMISJI  DO  SPRAW  REFERENDUM  

 
 
1. KRZYSZTOF CZAJKOWSKI – Przewodniczący 
2. LESZEK PERLEJEWSKI – Zastępca Burmistrza 
3. LONGIN FISIAK – Członek 
4. MICHAŁ KACZMAREK – Członek 
5. JACEK LIPI ŃSKI – Członek 
6. BOGDAN PŁÓCENNIK – Członek 
7. PIOTR ZENTERA – Członek 
 
 
 
 
                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                       w Aleksandrowie  Łódzkim 
 
                                                                                              Michał Kaczmarek 
  
     
 


